

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89
747 53 Jakartovice

Tel.: 553 666 128

e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích, dne 4.4.2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu informací

Na Vaši žádost ze dne 21. 3. 2017 odpovídáme takto:

1. Počet svozových míst komunálního odpadu: 361
Vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad:
pro obyvatele obce: 500,-- Kč
pro osoby oprávněné k podnikání za 1 ks sběrné nádoby 110 l:
a) právnické osoby 1.500,-- Kč + DPH
b) fyzické osoby 600,-- Kč + DPH
2. Zajištění možnosti třídění odpadů v obci, vybavení sběrných míst:
a) počet sběrných míst 8
počet sběrných dvorů 0
b) druhy tříděného odpadu: sklo, papír, plasty + tetrapak
c) počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ
kontejner kovový 1100 l 11
kontejner plastový 1100 l 16
E-Box 1
Kontejner na šaty 5
3. Obec používá pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce.
E-Box ASEKOL s.r.o.
Kontejnery plastové 1100 l EKO-KOM, a.s.
Kontejnery na oděvy TextilEco a.s.
Kontejnery plastové 1100 l Technické služby Opava s.r.o.
Kontejnery kovové 1100 l Technické služby Opava s.r.o.
4. Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu:
Technické služby Opava s.r.o.

Za obec Jakartovice:

otisk razítka

Helena Rašová
starostka obce

Evidenční číslo písemnosti: 25/2017
Vyvěšeno dne: 13.4.2017
Za správnost: Ludmila Křenková

OBCENÍ ÚŘAD, Šnato dne:
747 53 JAKARTOVICE

St. K.